
№ Предмет1 Предмет2 Предмет3
Индивид.

достиж.

Сумма 

конкурсных 

баллов
63 66 76

Биология Математика
Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

55 46 69

Биология Химия
Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

43 34 70

Биология Математика
Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

№ Предмет1 Предмет2 Предмет3
Индивид.

достиж.

Сумма 

конкурсных 

баллов
63 81 66

Математика История
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

76 67 56

Математика
Обществоз

нание

Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

68 48 72

Математика
Обществоз

нание

Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

2 Кутина Татьяна Дмитриевна 10 209

3 Тарарикина Элеанора Анаровна 188

3 Исакова Полина Евгеньевна 147

          2) направление 38.03.02 Менеджмент:

ФИО

1 Кингс Тесси Ку 210

1. Зачислить с 1 сентября студентами первого курса очно-заочной формы

обучения лиц, подавших заявление, имеющих баллы не ниже установленных

университетом, подтверждающих успешное прохождение вступительных испытаний и

заключивших договор на обучение в соответствии с положением об оказании платных

образовательных услуг, поступающих по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета следующих лиц:

          1) специальность 36.05.01 Ветеринария:

ФИО

1 Волкова Таисия Сергеевна 205

2 Брейкина Ирина Вячеславовна 170

Федеральное агентство по рыболовству

Федеральное государственное бюджетное образовательное  учреждение

высшего образования

«Калининградский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «КГТУ»)

П Р И К А З

«31» августа 2023 г. № 44-оз

Калининград

(очно-заочная форма обучения)

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «КГТУ» на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2023/2024 учебный год

п р и к а з ы в а ю :



62 44 63

Математика
Английски

й язык

Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

46 53 66

Математика
Обществоз

нание

Русский 

язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

№ Предмет1 Предмет2 Предмет3
Индивид.

достиж.

Сумма 

конкурсных 

баллов
71 93 82

Математика Физика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

85 84 86

Математика Физика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

81 78 88

Математика Физика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

72 100 68

Математика Физика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

70 85 77

Математика Физика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

78 88 57

Математика Физика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

64 72 86

Математика Физика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

75 75 64

Математика Физика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

73 73 66

Математика Физика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

61 60 91

Математика Физика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

77 69 61

Математика Физика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

65 65 50

Математика Физика
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

11 Шарапина Анна Юрьевна 207

12 Пустовой Артем Романович 180

8 Шилова Дарья Ильинична 214

9 Попова Екатерина Алексеевна 212

10 Муминов Улугбек Тойирович 212

5 Егоров Денис Геннадьевич 232

6
Алексаньян Андраник 

Рудольфович
223

7 Высоцкая Алина Ильинична 222

2 Абросимов Андрей Сергеевич 255

3 Волков Филипп Максимович 247

4
Морозов Александр 

Леонидович
240

5 Кутина Арина Дмитриевна 165

          3) направление 08.03.01 Строительство:

ФИО

1 Куракина Софья Сергеевна 10 256

4 Бледная Алла Александровна 169



№ Предмет1 Предмет2 Предмет3
Индивид.

достиж.

Сумма 

конкурсных 

баллов
71 94 45

Математика История
Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

78 53 47

Математика
Обществоз

нание

Русский 

язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

ФИО

1 Батькина Оксана Владимировна 210

2 Шпеко Андрей Александрович 10 188

          4) направление 38.03.01 Экономика:


